CMDCA

Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente de Iracema do Oeste

Rua: Constantino Forner – 788      CEP: 85833-000          Iracema do Oeste - PR

cmdcairacemadooeste@hotmail.com

EDITAL Nº 014/2019

A Comissão Organizadora do Processo de Escolha em Data Unificada para membros do

Conselho Tutelar, para o quadriênio 2020/2023, torna público que em decorrência de não haver

nenhum pedido de recurso acerca do resultado de votação, e necessidade de prazo para apresentação

de defesa, segue o RESULTADO FINAL dos Conselheiros Tutelares de Iracema do Oeste eleitos:

RESULTADO FINAL

1. Lucilene Pauloza Titular

2. Andréia Bernardes Titular

3. Solange Aparecida da Costa Titular

4. Aparecido Soares de Araújo Titular

5. Matheus Borges de Pinho Titular

6. Francisco Pires da Silva Filho Suplente

7. Marta Maria da Silva de Freitas Suplente

8. Clarice Gonçalves de Souza Bernardino Suplente

9. Maria de Fátima dos Santos Lopes Sabaini Suplente

10. Antonio Jorge Feltem Neto Suplente

 A Comissão Organizadora informa que os conselheiros tutelares eleitos (titulares)

tomarão posse no dia 10 de janeiro de 2020.

Iracema do Oeste, 14 de outubro de 2019

  Leandra Doriguelo Correa da Costa Pereira                 Alessandra de Souza Orlandini

                 Presidente do CMDCA                                        Presidente da Comissão Organizadora

mailto:cmdcairacemadooeste@hotmail.com